ĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЙĚПРЕÇ ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН  АДМИНИСТРАЦИЙĚ

Й Ы Ш А Н У

       13.12.2017     №316

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   13.12. 2017 №  316

                поселок Ибреси

Об утверждении Перечня муниципального имущества Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, свободного о прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава администрации Ибресинского
городского поселения                                                                                                С.П. Фадеев
Е.Г. Максимова

2-12-35
Приложение

к постановлению администрации

Ибресинского городского поселения Ибресинского района

от __.__. 20__   г.  № ___
Перечень
муниципального имущества Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения объекта
	Год постройки
	Индивидуализирующие характеристики объекта (площадь, кв. метров)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Комсомольская, д. 17Б

	1957
	124,6 кв.м., кирпичное нежилое, одноэтажное,

21:10:000000:2434